
UCHWAŁA NR XVIII/116/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 28 stycznia  2016 roku 
 

w sprawie: zatwierdzenia taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 
 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2015 poz. 1515 tekst jednolity z późniejszymi zmianami)   i  art. 24 ust. 1, 3, 6  ustawy a 

dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

( Dz. U. z 2015r, poz. 139 tekst jednolity) oraz wniosku Zakładu Usług Komunalnych w Nowym 

Mieście nad Pilicą 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się taryfy opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków 

plus obowiązujący VAT stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Taryfy wymienione w § 1 obowiązują na terenie gminy Nowe Miasto nad Pilicą w okresie od dnia 

01.01.2016 r. do dnia 31.12.2016r. 

 

§ 3. 

Wprowadza się na okres od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r. dopłatę do taryf  opłat dla  zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków: 

1. Wysokość dopłaty do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę: 

a) I grupa taryfowa "Gospodarstwa domowe"    – 0,06 zł/m3 plus obowiązujący VAT 

b) II grupa taryfowa "Użyteczność publiczna"   – 0,07 zł/m3 plus obowiązujący VAT 

c) III grupa taryfowa "Zakłady przemysłowe"   – 0,10 zł/m3 plus obowiązujący VAT 

d) IV grupa taryfowa "Produkcyjno-rolnicza"    – 0,29 zł/m3 plus obowiązujący VAT 

2. Wysokość dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków: 

  a)  I grupa taryfowa   "Gospodarstwa domowe"   – 0,25 zł/m3 plus obowiązujący VAT 

  b ) II grupa taryfowa  "Użyteczność publiczna"   – 0,35zł/m3 plus obowiązujący VAT 

  c)  III grupa taryfowa "Zakłady przemysłowe"    – 0,20 zł/m3 plus obowiązujący VAT 

  d)  IV grupa taryfowa "Ścieki dowożone"            – 0,60zł/m3 plus obowiązujący VAT    

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą   

§ 5. 

 



Traci moc Uchwała nr XVI/91/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  z dnia                

26 listopada 2015 roku  w sprawie zatwierdzenia   taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 

§ 6. 

 

Zobowiązuje się Zakład Usług Komunalnych  w Nowym Mieście  nad Pilicą do ogłoszenia 

obowiązujących taryf w miejskiej prasie lub w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie 7 dni od 

daty podjęcia uchwały. 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2016 roku i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Załącznik  nr 1  

   do Uchwały nr XVIII/116/2016  

                                         Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

   z dnia 28 stycznia 2016 r.   

 
Wysokość stawek opłat za dostarczoną wodę i odprowadzanie ścieków netto plus 
obowiązujący VAT: 

 
W związku z wprowadzeniem dopłat do taryf ceny za dostawę wody i odprowadzanie 
ścieków przedstawiają się następująco:  

Lp.  

Taryfowa 
grupowa 

odbiorców usług Rodzaj cen i stawek opłat 

Cena/ 
stawka  
opłaty 
netto          

[ zł/m3 ] 

Dopłata 
do ceny 

netto 

Cena 
netto 

ustalona 
dla 

odbiorców 

    cena wody  [ zł/m3 ] 3,11 0,06 3,05 

1. 
Gospodarstwa 

domomowe 
stawka opłaty abonamentowej dla 
średnicy ø =3/4 cala [zł/wod/mc] 2,50 0,00 2,50 

    
stawka opłaty abonamentowej dla 
średnicy ø >3/4 cala [zł/wod/mc] 7,00 0,00 7,00 

    cena wody  [ zł/m3 ] 3,12 0,07 3,05 

2. 
Użyteczność 

publiczna 
stawka opłaty abonamentowej dla 
średnicy ø =3/4 cala [zł/wod/mc] 2,70 0,00 2,70 

    
stawka opłaty abonamentowej dla 
średnicy ø >3/4 cala [zł/wod/mc] 17,50 0,00 17,50 

    cena wody  [ zł/m3 ] 3,25 0,10 3,15 

3. 
Zakłady 

przemysłowe 
stawka opłaty abonamentowej dla 
średnicy ø =3/4 cala [zł/wod/mc] 3,64 0,00 3,64 

    
stawka opłaty abonamentowej dla 
średnicy ø >3/4 cala [zł/wod/mc] 18,75 0,00 18,75 

4. Produkcyno-  cena wody  [ zł/m3 ] 4,05 0,29 3,76 

  rolnicza 
stawka opłaty abonamentowej dla 
średnicy ø =3/4 cala [zł/wod/mc] 3,89 0,00 3,89 

5.  
Gospodarstwa 

domomowe 
Cena usługi odprowadzania 

ścieków [zł/m3 ] 3,95 0,25 3,70 

6. 
Użyteczność 

publiczna 
Cena usługi odprowadzania 

ścieków [zł/m3 ] 5,65 0,35 5,30 

7. 
Zakłady 

przemysłowe 
Cena usługi odprowadzania 

ścieków [zł/m3 ] 6,50 0,20 6,30 

  8. Ścieki dowożone 

Cena usługi odprowadzania 
ścieków [zł/m3 ] 

9,10 0,60 8,50 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XVIII/116/2016 Rady Miejskiej 

 w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 28 stycznia 2016 roku 

 

 

Zgodnie z ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 139) przedsiębiorstwo wodno-kanalizacyjne określa taryfy na jeden rok. 

Taryfa podlega zatwierdzeniu w drodze uchwał Rady Miejskiej. Taryfa ustala stawki opłat na 

poziomie niezbędnych przychodów. Z punktu widzenia społecznego wysokie stawki są trudne do 

zaakceptowania, dlatego też dla złagodzenia skutków wzrostu opłat zasadne jest jednoczesne  

ustanowienie przez Radę Miejską dopłat dla taryfowych grup odbiorców. 

 

 


